PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRAS
Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Minas Gerais

CEP: 36.580-000

===========================================================================

TERMO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATORIO Nº. 036/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2019

O Prefeito Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, senhor José Diogo

Drumond Neto, no uso de suas atribuições legais e considerando as razões de

interesse público, resolve REVOGAR e determinar o ARQUIVAMENTO LICITATORIO

do presente feito, que tem por objeto a Contratação de Serviços de Engenharia de

Tráfego e Transportes com empresa e/ou pessoa física, com fundamentação no

artigo 49 da Lei 8.666/93.

Teixeiras, 29 de novembro de 2019.

José Diogo Drumond Neto
Prefeito Municipal